
 
 

UCHWAŁA NR XLV/281/2023 
RADY GMINY W KUCZBORKU-OSADZIE 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia kryteriów, liczby punktów i rodzaju dokumentów potwierdzających spełnianie 
kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Kuczbork-Osada 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 ze zm.) Rada Gminy w Kuczborku-Osadzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria rekrutacji do samorządowych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Kuczbork-Osada na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych 
kryteriów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuczbork-Osada. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Skuza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 2787



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/281/2023 

Rady Gminy w Kuczborku-Osadzie 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

Kryteria rekrutacji do samorządowych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Kuczbork-Osada na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów: 

Lp. Kryterium Liczba 
punktów Wymagane dokumenty 

1 

Obydwoje rodzice (opiekunowie prawni) 
dziecka pracują, prowadzą działalność 

gospodarczą, własne gospodarstwo rolne 
lub uczą się w trybie dziennym 

10 

Zaświadczenie wydane przez pracodawcę, 
zaświadczenie z uczelni (szkoły), 

zaświadczenie o wpisie do CEIDG, nakaz 
płatniczy na podatek rolny 

2 

Rodzice (opiekun prawny) samotnie 
wychowujący dziecko pracuje, prowadzi 

działalność gospodarczą, własne 
gospodarstwo rolne lub uczy się w trybie 

dziennym 

10 

Zaświadczenie wydane przez pracodawcę, 
zaświadczenie z uczelni (szkoły), 

zaświadczenie o wpisie do CEIDG, nakaz 
płatniczy na podatek rolny 

3 

Uczęszczanie rodzeństwa kandydata do 
tego samego przedszkola/oddziału 

przedszkolnego, do którego kandydat 
ubiega się o przyjęcie 

8 Oświadczenie rodzica/opiekuna kandydata 

4 

Uczęszczanie rodzeństwa kandydata do 
szkoły funkcjonującej w pobliżu 

przedszkola/oddziału przedszkolnego, do 
którego kandydat ubiega się o przyjęcie 

7 Oświadczenie rodzica/opiekuna kandydata 

5 

Lokalizacja przedszkola/oddziału 
przedszkolnego jest korzystna dla 

kandydata ze względu na miejsce pracy 
rodziców/rodzica (opiekunów/opiekuna) 

6 Oświadczenie rodzica/opiekuna kandydata 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2787


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-03-03T12:19:02+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




